
COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º FÁBIO JUNIO CORVELOS CONDÉ LEOPOLDINA RB TEAM 26:56.4 35

2º PEDRO HENRIQUE CAMPOS ARCHANJO BICAS PROJETO CORRA / LUIZ BASTOS 28:35.2 97

3º LEONARDO DO CARMO SOARES UBÁ ESPAÇO VIDA 29:18.2 70

4º SÉRGIO VINNICIUS ROZENDO REIS BICAS - 29:29.1 115

5º MARCO ANTÔNIO CANDIDO DA SILVA ROCHEDO DE MINAS NATIVOS 29:35.1 82

6º NÉLIO MARCOS DURSO UBÁ UNIMED UBÁ 30:02.3 94

7º REGINALDO SILVA RAMOS CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 30:19.3 101

8º WALTENCIR DA SILVA LOBO CATAGUASES - 30:52.3 127

9º ISMAEL FERNANDES DE PAULA PIRAÚBA PIRARUNNERS 31:16.5 50

10º RENATO GONÇALVES FERREIRA LARANJAL RBTEAM 31:16.9 103

11º ELIZEU DE ALMEIDA LOPES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 31:31.8 30

12º JOÃO CARLOS VICENTE MURIAÉ PERFORMANCE ACA 31:46.8 130

13º LEANDRO DE PAULA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 31:58.8 68

14º MAURO CÉSAR DE PAULA DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 31:58.8 91

15º JÚLIO CÉSAR HERCULANO VISCONDE DO RIO BRANCO LAUTER NOGUEIRA 32:10.8 65

16º LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA SILVA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 32:11.2 73

17º JOSÉ EDUARDO DIAS LEOPOLDINA ELÉTRICA LEOPOLDINENSE 32:20.7 57

18º FRANCISCO APOLINÁRIO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 32:26.8 39

19º GILMAR LIMA CIRINO ASTOLFO DUTRA - 32:35.5 44

20º ALEX LELES PINTO PIRAÚBA PIRARUNNERS 32:47.2 4

21º JÚLIO CÉSAR FERREIRA ESTEVES RIO NOVO JAGUAR 32:52.7 64

22º EDGAR BELLINI XAVIER BRASÍLIA DANIEL LUCENA 33:14.2 23

23º CARLOS HENRIQUE DE ASSIS RIO NOVO JAGUAR 33:25.1 14

24º JOSÉ ROBERTO UBÁ ESPAÇO VIDA 33:36.4 60

25º JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 33:42.2 55

26º WESLEY MOREIRA ESTEVÃO RIO NOVO JAGUAR 33:54.6 129

27º GIOVANI MARTINS NASCIMENTO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 33:54.6 46

28º JUBER ALVES MACEDO LEOPOLDINA RB TEAM 33:56.8 131

29º ADEÍLTON DA SILVA MIRANDA TOCANTINS ITARARÉ 34:14.9 132

30º RAFAEL DE MATOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 34:49.3 98

31º MARCO AURÉLIO GONÇALVES ASTOLFO DUTRA DONORUNNERS 35:12.3 84

PREFEITURA MUNICIPAL ASTOLFO DUTRA (MG)

II CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA

10/10/2021
RESULTADO GERAL MASCULINO - 8.3 KM

GERAL MASCULINO
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PREFEITURA MUNICIPAL ASTOLFO DUTRA (MG)

II CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA

10/10/2021
RESULTADO GERAL MASCULINO - 8.3 KM

32º JORGE SILVANO GERVASIO DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 35:42.2 56

33º HÉLIO GONÇALVES DE SOUZA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 35:57.4 48

34º MARCELO PEREIRA MACHADO DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 35:57.6 81

35º LUCAS LEITOGUINHO DE FARIA RIO POMBA - 36:23.6 74

36º JOSÉ ROBERTO FERREIRA LOBATO PIRAÚBA PIRARUNNERS 36:38.8 61

37º JOSÉ LUIZ ANASTÁCIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 36:39.7 58

38º FÁBIO VALERIANO NOMINATO ASTOLFO DUTRA - 36:41.7 36

39º ELIEL ANÍSIO FRANCO SOARES DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 37:14.1 28

40º RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 38:07.4 102

41º THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 38:20.2 119

42º JACI OCIMAR VARGAS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 38:24.5 51

43º FILISMINO EBISON DE ANDRADE DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 38:33.2 38

44º ANGELINO DOS SANTOS BARROS PIRAÚBA PIRARUNNERS 38:35.0 10

45º CARLOS EDUARDO FERREIRA PIRAÚBA PIRARUNNERS 38:39.1 13

46º JOÃO CARLOS SERAPIÃO CATAGUASES DONORUNNERS 39:09.9 54

47º JÚLIO CÉSAR DUARTE BATISTA CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 39:10.2 63

48º LUIZ C. DIAS CARVALHO CAMPESTRE - 39:10.8 77

49º RICHARDY DE SOUZA ZANINI UBÁ G F PERSONAL STUDIO 39:17.7 106

50º ADILSON MOREIRA LIQUER JUIZ DE FORA ASCOR JF 39:32.2 2

51º DOUGLAS RUFFATO ARRUDA ASTOLFO DUTRA TOP CENTER FITNESS 39:50.6 22

52º MOISÉS FRANCISCO ARAÚJO CATAGUASES DONORUNNERS 39:54.0 92

53º FABRÍCIO DUTRA NOGUEIRA RIO NOVO JAGUAR 39:54.7 37

54º MAURO CÉLIO RODRIGUES RIO NOVO JAGUAR 40:02.2 90

55º ROGÉRIO EUCLIDES DIAS DESCOBERTO NATIVOS 40:11.7 109

56º LUIZ CLÁUDIO BARROS MACHADO JUIZ DE FORA CHACARENSE 40:39.7 78

57º GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR GUARANI GUARANI RUNNERS 40:52.1 45

58º FRANCISCO REGINALDO DO NASCIMENTO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 41:00.2 40

59º DIOGO GONÇALVES GUARANI - 42:19.6 21

60º LUÍS FERNANDO DE OLIVEIRA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 42:54.1 76

61º MARCELO FERREIRA LOBATO JUNIOR RIO POMBA - 43:10.4 80

62º JOSIMAR BENTO MACHADO PIRAÚBA PIRARUNNERS 43:22.3 62

63º ADÃO BARROS MACHADO JUIZ DE FORA VEM CORRER 43:33.5 1

64º MARCOS SILVEIRA TERESÓPOLIS - 43:43.9 86
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PREFEITURA MUNICIPAL ASTOLFO DUTRA (MG)

II CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA

10/10/2021
RESULTADO GERAL MASCULINO - 8.3 KM

65º DANIEL VICTÓRIO MENDONÇA RODEIRO - 44:07.5 19

66º RUBENS DA SILVA PAIXÃO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 44:30.7 113

67º DANIEL FARIA CAMPOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO CANELA NERVOSA 44:55.4 18

68º EDSON LÚCIO CARVALHO GAMA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 45:21.1 26

69º NILSON PEIXOTO JUNIOR DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 46:04.4 95

70º MARCO ANTÔNIO MOREIRA ASTOLFO DUTRA - 46:55.7 83

71º MARCOS BOTELHO LEOPOLDINA - 46:56.0 85

72º MARCELO ANTÔNIO PIMENTEL ASTOLFO DUTRA VELOZES E FURIOSOS 47:33.8 79

73º DANILO GOUVÊA MADEIRA DA SILVA CATAGUASES - 48:19.5 20

74º RICARDO NUNES PEREIRA DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 48:20.1 105

75º EUGÊNIO PACELLI CABRAL PIRES MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 50:37.0 33

76º NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA ITAMARATI DE MINAS NATIVOS 50:41.5 93

77º ANTÔNIO DA ROCHA CUSTÓDIO UBÁ - 50:51.9 11

78º JÚLIO CÉZAR SANCHES BRAZ DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 53:03.2 66

79º WALTER LEONE SANTOS DE LIMA MIRAÍ A/G - 2011 54:27.8 128

80º GILMAR FRANCISCO DE ASSIS UBÁ G F PERSONAL STUDIO 56:05.3 43

81º GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO GUARANI GUARANI RUNNERS 1:06:50.5 42
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ERIKA TIEMI ANABUKI LEOPOLDINA RB TEAM     34:49.7 32

2º SUNAMITA GONÇALVES DE SOUZA UBÁ ESPAÇO VIDA     38:39.3 118

3º RENIS APARECIDA DE SOUZA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS     39:01.9 104

4º SIMONE PRAZERES DOS SANTOS RODEIRO -     40:29.4 117

5º HANNA FAJARDO RAMOS LEOPOLDINA RB TEAM     40:30.1 133

6º ROSIANE DE PAULA LOPES BARBOSA MURIAÉ PERFORMACE ACADEMIA     42:13.2 110

7º VANILCE DE SOUZA CAMPESTRE -     44:04.4 122

8º ALINE DE OLIVEIRA PESTANA PATROCÍNIO DO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO     44:05.9 6

9º SIMONE MARTINS GOMES MURIAÉ PERFORMACE ACADEMIA     44:09.5 116

10º VAL MACHADO TERESÓPOLIS -     44:36.1 120

11º LUCIANA LADEIRA COELHO PEIXOTO DONA EUZÉBIA TOP CENTER FITNESS     46:04.4 75

12º ISABEL DUTRA TOLEDO PIRAÚBA PIRA RUNNERS     47:30.5 134

13º ELAINE APARECIDA DE SOUZA DESCOBERTO VELOZES E FUR     47:36.7 27

14º MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA JUIZ DE FORA A/G - 2011     49:34.4 89

15º VERÔNICA MARLIÉRE TEIXEIRA TOCANTINS ITARARÉ     52:41.9 123

16º JACIARA VICENTE FLORES DE OLIVEIRA ASTOLFO DUTRA DONO RUNNERS     52:58.7 52

17º REGINA BATISTA DE OLIVEIRA DONA EUZÉBIA DONORUNNERS     55:52.2 100

18º ROSIMEIRE PEREIRA CUSTÓDIO UBÁ -     56:02.2 112

19º ÂNGELA MARIA CONDE DE ASSIS UBÁ G F PERSONAL STUDIO     56:04.5 9

20º MARIA INÊS VIEIRA MARLIÉRE TOCANTINS ITARARÉ     56:12.2 87

21º EULINA AGLIO GOMES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS     56:16.7 34

22º LETÍCIA PEREIRA DA SILVA ROSA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO     56:45.8 72

23º BENIGNA DE PAULA MORAIS UBÁ G F PERSONAL STUDIO     59:11.3 12

24º VANDA DIAS VENTURA JUIZ DE FORA VEM CORRER   1:16:51.4 121

25º MARIA IRENE MACHADO FONSECA JUIZ DE FORA VEM CORRER   1:16:51.7 88

PREFEITURA MUNICIPAL ASTOLFO DUTRA (MG)

II CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA

10/10/2021
RESULTADO GERAL FEMININO - 8.3 KM

GERAL FEMININO
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JOÃO CARLOS VICENTE MURIAÉ PERFORMANCE ACADEMIA 31:46.8 130

2º THIERRY HENRIQUE ISALTINO PINTO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 38:20.2 119

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º CARLOS HENRIQUE DE ASSIS RIO NOVO JAGUAR 33:25.1 14

2º ELIEL ANÍSIO FRANCO SOARES DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 37:14.1 28

3º RICHARDY DE SOUZA ZANINI UBÁ G F PERSONAL STUDIO 39:17.7 106

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LUCAS LEITOGUINHO DE FARIA RIO POMBA - 36:23.6 74

2º CARLOS EDUARDO FERREIRA PIRAÚBA PIRARUNNERS 38:39.1 13

3º MARCELO FERREIRA LOBATO JUNIOR RIO POMBA - 43:10.4 80

4º JOSIMAR BENTO MACHADO PIRAÚBA PIRARUNNERS 43:22.3 62

5º NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA ITAMARATI DE MINAS NATIVOS 50:41.5 93

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ISMAEL FERNANDES DE PAULA PIRAÚBA PIRARUNNERS 31:16.5 50

2º RENATO GONÇALVES FERREIRA LARANJAL RB TEAM 31:16.9 103

3º LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA SILVA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 32:11.2 73

4º GILMAR LIMA CIRINO ASTOLFO DUTRA - 32:35.5 44

5º EDGAR BELLINI XAVIER BRASÍLIA DANIEL LUCENA 33:14.2 23

6º FILISMINO EBISON DE ANDRADE DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 38:33.2 38

7º LUIZ C. DIAS CARVALHO CAMPESTRE - 39:10.8 77

8º MOISÉS FRANCISCO ARAÚJO CATAGUASES DONORUNNERS 39:54.0 92

9º DANILO GOUVÊA MADEIRA DA SILVA CATAGUASES - 48:19.5 20

10º JÚLIO CÉZAR SANCHES BRAZ DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 53:03.2 66

PREFEITURA MUNICIPAL ASTOLFO DUTRA (MG)

II CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA

10/10/2021
RESULTADO GERAL FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 8.3 KM

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 15 A 19 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 20 A 24 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 25 A 29 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 30 A 34 ANOS
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PREFEITURA MUNICIPAL ASTOLFO DUTRA (MG)

II CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA

10/10/2021
RESULTADO GERAL FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 8.3 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º REGINALDO SILVA RAMOS CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 30:19.3 101

2º LEANDRO DE PAULA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 31:58.8 68

3º JÚLIO CÉSAR FERREIRA ESTEVES RIO NOVO JAGUAR 32:52.7 64

4º JOSÉ ROBERTO UBÁ ESPAÇO VIDA 33:36.4 60

5º JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 33:42.2 55

6º WESLEY MOREIRA ESTEVÃO RIO NOVO JAGUAR 33:54.6 129

7º GIOVANI MARTINS NASCIMENTO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 33:54.6 46

8º JUBER ALVES MACEDO LEOPOLDINA RB TEAM 33:56.8 131

9º ANGELINO DOS SANTOS BARROS PIRAÚBA PIRARUNNERS 38:35.0 10

10º DOUGLAS RUFFATO ARRUDA ASTOLFO DUTRA TOP CENTER FITNESS 39:50.6 22

11º DIOGO GONÇALVES GUARANI - 42:19.6 21

12º DANIEL VICTÓRIO MENDONÇA RODEIRO - 44:07.5 19

13º DANIEL FARIA CAMPOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO CANELA NERVOSA 44:55.4 18

14º EDSON LÚCIO CARVALHO GAMA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 45:21.1 26

15º NILSON PEIXOTO JUNIOR DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 46:04.4 95

16º MARCELO ANTÔNIO PIMENTEL ASTOLFO DUTRA VELOZES E FURIOSOS 47:33.8 79

17º GILMAR FRANCISCO DE ASSIS UBÁ G F PERSONAL STUDIO 56:05.3 43

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º NÉLIO MARCOS DURSO UBÁ UNIMED UBÁ 30:02.3 94

2º ELIZEU DE ALMEIDA LOPES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 31:31.8 30

3º ALEX LELES PINTO PIRAÚBA PIRARUNNERS 32:47.2 4

4º MARCO AURÉLIO GONÇALVES ASTOLFO DUTRA DONORUNNERS 35:12.3 84

5º MARCELO PEREIRA MACHADO DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 35:57.6 81

6º JOSÉ ROBERTO FERREIRA LOBATO PIRAÚBA PIRARUNNERS 36:38.8 61

7º JOSÉ LUIZ ANASTÁCIO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 36:39.7 58

8º RENATO DE OLIVEIRA CARVALHO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 38:07.4 102

9º FRANCISCO REGINALDO DO NASCIMENTO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 41:00.2 40

10º RICARDO NUNES PEREIRA DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 48:20.1 105

11º EUGÊNIO PACELLI CABRAL PIRES MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 50:37.0 33

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 35 A 39 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 40 A 44 ANOS
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PREFEITURA MUNICIPAL ASTOLFO DUTRA (MG)

II CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA

10/10/2021
RESULTADO GERAL FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 8.3 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MAURO CÉSAR DE PAULA DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 31:58.8 91

2º JÚLIO CÉSAR HERCULANO VISCONDE DO RIO BRANCO LAUTER NOGUEIRA 32:10.8 65

3º JOSÉ EDUARDO DIAS LEOPOLDINA ELÉTRICA LEOPOLDINENSE 32:20.7 57

4º ADEÍLTON DA SILVA MIRANDA TOCANTINS ITARARÉ 34:14.9 132

5º HÉLIO GONÇALVES DE SOUZA SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 35:57.4 48

6º FÁBIO VALERIANO NOMINATO ASTOLFO DUTRA - 36:41.7 36

7º JÚLIO CÉSAR DUARTE BATISTA CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 39:10.2 63

8º ADILSON MOREIRA LIQUER JUIZ DE FORA ASCOR JF 39:32.2 2

9º FABRÍCIO DUTRA NOGUEIRA RIO NOVO JAGUAR 39:54.7 37

10º MAURO CÉLIO RODRIGUES RIO NOVO JAGUAR 40:02.2 90

11º LUÍS FERNANDO DE OLIVEIRA DESCOBERTO VELOZES E FURIOSOS 42:54.1 76

12º MARCO ANTÔNIO MOREIRA ASTOLFO DUTRA - 46:55.7 83

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º FRANCISCO APOLINÁRIO SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 32:26.8 39

2º RAFAEL DE MATOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 34:49.3 98

3º ROGÉRIO EUCLIDES DIAS DESCOBERTO NATIVOS 40:11.7 109

4º LUIZ CLÁUDIO BARROS MACHA JUIZ DE FORA CHACARENSE 40:39.7 78

5º GILSON SUTANA DE SOUZA JÚNIOR GUARANI GUARANI RUNNERS 40:52.1 45

6º MARCOS BOTELHO LEOPOLDINA - 46:56.0 85

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JORGE SILVANO GERVASIO DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 35:42.2 56

2º JACI OCIMAR VARGAS SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 38:24.5 51

3º JOÃO CARLOS SERAPIÃO CATAGUASES DONORUNNERS 39:09.9 54

4º ADÃO BARROS MACHADO JUIZ DE FORA VEM CORRER 43:33.5 1

5º ANTÔNIO DA ROCHA CUSTÓDIO UBÁ - 50:51.9 11

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 45 A 49 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 50 A 54 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 55 A 59 ANOS
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PREFEITURA MUNICIPAL ASTOLFO DUTRA (MG)

II CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA

10/10/2021
RESULTADO GERAL FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 8.3 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º RUBENS DA SILVA PAIXÃO CATAGUASES PAIXÃO POR CORRIDA 44:30.7 113

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARCOS SILVEIRA TERESÓPOLIS - 43:43.9 86

2º WALTER LEONE SANTOS DE LIMA MIRAÍ A/G - 2011 54:27.8 128

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO GUARANI GUARANI RUNNERS 1:06:50.5 42

FAIXA ETÁRIA MASCULINA IGUAL OU SUPERIOR A 70 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 60 A 64 ANOS

FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 65 A 69 ANOS
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ALINE DE OLIVEIRA PESTANA PATROCÍNIO DO MURIAÉ MURIAÉ CORRE COMIGO 44:05.9 6

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ROSIANE DE PAULA LOPES BARBOSA MURIAÉ PERFORMACE ACADEMIA 42:13.2 110

2º LUCIANA LADEIRA COELHO PEIXOTO ASTOLFO DUTRA TOP CENTER FITNESS 46:04.4 75

3º VERÔNICA MARLIÉRE TEIXEIRA TOCANTINS ITARARÉ 52:41.9 123

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º REGINA BATISTA DE OLIVEIRA DONA EUZÉBIA DONORUNNERS 55:52.2 100

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ISABEL DUTRA TOLEDO PIRAÚBA PIRA RUNNERS 47:30.5 134

2º ELAINE APARECIDA DE SOUZA DESCOBERTO VELOZES E FUR 47:36.7 27

3º ROSIMEIRE PEREIRA CUSTÓDIO UBÁ - 56:02.2 112

4º LETÍCIA PEREIRA DA SILVA ROSA RIO POMBA VEM CORRER COMIGO 56:45.8 72

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º VANILCE DE SOUZA CAMPESTRE - 44:04.4 122

2º SIMONE MARTINS GOMES MURIAÉ PERFORMACE ACADEMIA 44:09.5 116

3º VAL MACHADO TERESÓPOLIS - 44:36.1 120

4º BENIGNA DE PAULA MORAIS UBÁ G F PERSONAL STUDIO 59:11.3 12

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º ÂNGELA MARIA CONDE DE ASSIS UBÁ G F PERSONAL STUDIO 56:04.5 9

PREFEITURA MUNICIPAL ASTOLFO DUTRA (MG)

II CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA

10/10/2021
RESULTADO GERAL FAIXA ETÁRIA FEMININA - 8.3 KM

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 15 A 19 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 55 A 59 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 30 A 34 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 35 A 39 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 40 A 44 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 45 A 49 ANOS
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PREFEITURA MUNICIPAL ASTOLFO DUTRA (MG)

II CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA

10/10/2021
RESULTADO GERAL FAIXA ETÁRIA FEMININA - 8.3 KM

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA JUIZ DE FORA A/G - 2011 49:34.4 89

2º MARIA INÊS VIEIRA MARLIÉRE TOCANTINS ITARARÉ 56:12.2 87

3º VANDA DIAS VENTURA JUIZ DE FORA VEM CORRER 1:16:51.4 121

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º EULINA AGLIO GOMES SÃO JOÃO NEPOMUCENO NATIVOS 56:16.7 34

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARIA IRENE MACHADO FONSEC JUIZ DE FORA VEM CORRER 1:16:51.7 88

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 60 A 64 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 65 A 69 ANOS

FAIXA ETÁRIA FEMININA IGUAL OU SUPERIOR A 70 ANOS
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COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º GILMAR LIMA CIRINO ASTOLFO DUTRA - 32:35.5 44

2º MARCO AURÉLIO GONÇALVES ASTOLFO DUTRA DONORUNNERS 35:12.3 84

3º FÁBIO VALERIANO NOMINATO ASTOLFO DUTRA - 36:41.7 36

4º DOUGLAS RUFFATO ARRUDA ASTOLFO DUTRA TOP CENTER FITNESS 39:50.6 22

5º MARCO ANTÔNIO MOREIRA ASTOLFO DUTRA - 46:55.7 83

6º MARCELO ANTÔNIO PIMENTEL ASTOLFO DUTRA VELOZES E FURIOSOS 47:33.8 79

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º JACIARA VICENTE FLORES DE OLIVEIRA ASTOLFO DUTRA DONO RUNNERS     52:58.7 52

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º WALTENCIR DA SILVA LOBO CATAGUASES - 30:52.3 127

COL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º MARCOS BOTELHO LEOPOLDINA - 46:56.0 85

CIDADE DE ASTOLFO DUTRA FEMININO

CATEGORIA PCD MASCULINO

CATEGORIA MILITAR MASCULINO

PREFEITURA MUNICIPAL ASTOLFO DUTRA (MG)

II CORRIDA RÚSTICA DE ASTOLFO DUTRA

10/10/2021
RESULTADO CIDADE / PCDs / MILITAR - 8.3 KM

CIDADE DE ASTOLFO DUTRA MASCULINO

Página 1


